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Collectivité européenne
~

Manifestations sportives 2025 (P2080004T100)

Agglomération de Mulhouse

N° dossier Tiers Intitulé projet
ASSOCIATION SPORTIVE ILLZACH- CHAMPIONNAT BOXE ANGLAISE GRAND
00049280 MODENHEIM BOXE ANGLAISE EST

ESPERANCE 1893 OMNISPORTS
00048238 MULHOUSE 23 Challenge Schuler

TRANCHE:P2080004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux

Co(t Projet

12 980,00 €

26 900,00 €

Tx
Base Eligible Aide

11 230,00 € 8,00%

25700,00 € 7,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

898,00 €

1799,00 €

2 697,00 €

2 697,00 €
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Eurométropole de Strasbourg

00048895 GOLF CLUB DE STRASBOURG Grand Prix de Strasbourg 14 500,00 € 11 850,00 € 7,00% 830,00 €

TRANCHE:P2080004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux Total Imputation 830,00 €

TOTAL : Manifestations sportives 2025 (P2080004T100) 3 527,00 €
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