

Manifestations sportives 2025 (P208O004T100)

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00049280	ASSOCIATION SPORTIVE ILLZACH-MODENHEIM BOXE ANGLAISE	CHAMPIONNAT BOXE ANGLAISE GRAND EST	12 980,00 €	11 230,00 €	8,00%	898,00 €
00048238	ESPERANCE 1893 OMNISPORTS MULHOUSE	23 Challenge Schuler	26 900,00 €	25 700,00 €	7,00%	1 799,00 €
TRANCHE:P208O004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux						Total Imputation
					2 697,00 €	
					Total territoire	2 697,00 €

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00048895	GOLF CLUB DE STRASBOURG	Grand Prix de Strasbourg	14 500,00 €	11 850,00 €	7,00%	830,00 €
TRANCHE:P208O004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux				Total Imputation	830,00 €	

Total territoire

830,00 €

TOTAL : Manifestations sportives 2025 (P208O004T100)

3 527,00 €